
 
 

 
 

       Al Personale Docente C.T.I 

Al D.S.G.A. 

    Al sito web/Albo Pretorio 

 

 

      OGGETTO: Graduatorie definitive d’istituto finalizzate all’individuazione dei soprannumerari per l’a.s.  2023-2024 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
Vista l’O.M. che disciplina la mobilità del personale docente per l'anno scolastico 2023/24; 

Visto il CCNI 2022-2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 23/03/2023 n. prot. 3775-07 ; 

Esaminate le istanze pervenute; 

 

DECRETA 
 

l’affissione all’albo della scuola delle Graduatorie di Istituto DEFINITIVE dei docenti di Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di 1° grado – distinte per tipologia di posto e redatte in base alle indicazioni del CCNI 2022-25. 

Ai sensi della normativa vigente il personale che beneficia di precedenza non è stato incluso in graduatoria. Avverso 

le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione. 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Rossella Veglianti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
(codice dell’amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 

   




		2023-03-29T15:04:37+0200
	ROSSELLA VEGLIANTI




